
ZARZĄDZENIE nr 3/2021 
DYREKTORA SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO NR 5  

W CZĘSTOCHOWIE 
 

z dnia 16 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania oceny ryzyka zawodowego 
na stanowiskach pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 5 w Częstochowie 

 
Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) 
oraz § 39 i 39a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (j.t. Dz. z 2003 r. nr 169 poz. 1650 z późn. zm.)  

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje zespół ds. aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 5 w Częstochowie zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Małgorzata Mysłek – dyrektor - przewodnicząca zespołu, 
2. Justyna Zych – specjalista ds. BHP - członek zespołu,     
3. Jarosław Janowicz – konserwator ZSIP - członek zespołu. 

 
§ 2 

 
Zespół, o który mowa w § 1 ma za zadanie zaktualizować ocenę ryzyka zawodowego związanego 
z wykonywaną pracą na stanowiskach pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 5  
w Częstochowie. 

 
§ 3 

 
W pracach zespołu, w toku dokonywanej oceny ryzyka zawodowego na poszczególnych stanowiskach 
pracy, mogą uczestniczyć ponadto osoby wyznaczone przez przełożonych z poszczególnych komórek 
organizacyjnych. 

§ 4 
 

Sporządzenie kart oceny ryzyka zawodowego dla poszczególnych stanowisk pracy oraz wskazanie 
niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko zawodowe oraz przygotowanie 
informacji dla pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 5 o ryzyku zawodowym, 
które wiąże się z wykonywaną pracą i o zasadach ochrony przed zagrożeniami, powierza się 
pracownikowi prowadzącemu sprawy z zakresu bhp. 

§ 5 
 

Oświadczenie o zapoznaniu się przez pracownika z ryzykiem zawodowym przechowuje się  
w aktach osobowych. 

§ 6 
 

Zespół okresowo dokonuje przeglądu przeprowadzonej oceny ryzyka zawodowego w celu stwierdzenia 
czy jej wyniki nadal są aktualne oraz wykonuje ją dla nowo utworzonego stanowiska pracy. 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          

              (-) Małgorzata Mysłek  

          Dyrektor SOSW5 w Częstochowie 

 


